

Hei ystävät ja työmme tukijat!

1.3.2016 Arusha

Antoisan Suomen-joululomamme jälkeen ohjelmassamme on ollut vieraita, kielen opiskelua ja arkitöitä.

Lapsemme Karo ja Josefina ja Josefinan ystävä viettivät kanssamme kaksi viikkoa. Suomen kirkon tulevaisuuskomitealla oli Arushassa tiukka aikataulu, mutta kuin ihmeen kaupalla saimme rakennettua heille toimivan ohjelman ja kaikki meni hyvin. Tapasimme Tansanian kirkon johtajiston, kiersimme tutustumassa Makumiran yliopistoon, yhteen kaupunkiseurakuntaan ja yhteen maasaikylään. Ryhmän raportti tulee julkisesti luettavaksi kirkon Sakasti-sivulle.



Tammikuun viimeisenä päivänä Tansanian kirkossa asetettiin virkaan uusi johtava piispa Fredrick Shoo. Olimme mukana juhlassa. Suomesta vieraina olivat arkkipiispa Kari Mäkinen puolisoineen ja Suomen Lähetysseuran varatoiminnanjohtaja Rolf Steffansson. Vieraita oli runsaasti ympäri maailmaa, myös Tansanian pääministeri osallistui juhlaan. Puheissa korostettiin valtion ja kirkkojen yhteistyötä ihmisten hyväksi. Tansanian luterilainen kirkko hoitaa 30% Tansanian sairaaloista ja klinikoista.

Vas. Johtava piispa Shoo, väistynyt johtava piispa Malasusa ja pääsihteeri Killewa

Kävimme eteläisessä hiippakunnassa Kidugalassa, missä juhlittiin yli 60 vuotta jatkunutta yhteistyötä Suomen Lähetysseuran ja Kidugalan raamattuopiston välillä. Lähetysseuran rahallinen tuki paikalle on loppunut, mutta haasteena on yhteyden ylläpitäminen edelleen ja kuulumisten vaihtaminen. Mafingan orpokodissa johtaja mama Msese vieläkin odotteli tietoa, kuka jatkaisi paikan johtajana, jotta hän pääsisi hyvin ansaitulle eläkkeelle. Visa on lisäksi käynyt erikseen Iringassa ja Morogorossa ohjaamassa paikallisia vastuuhenkilöitä hankkeiden suunnittelun ja toteutuksen kanssa.

Mama Msese kasvihuoneessa, mistä saadaan tomaatteja myymällä tuloja



Ruben Mafingasta





Mafingan orpokodissa tuttuja tapaamassa

Iringassa pastori Upendo johtaa kaupunkidiakonian hanketta ja se todella auttaa monia alueen köyhimpiä lapsia ja perheitä. Yleensä hyvä hanke kohdistuu yksilöön, lisäksi perheeseen tai sukuun laajemmin ja rakentaa samalla yhteisöä, jopa yhteiskuntaa pidemmällä tähtäimellä. Niin myös tässä, hankkeessa autettavien lasten huoltajat voimaantuivat rakentamaan yhdessä pienlainaryhmän, mistä he voivat saada jossain vaiheessa kerralla isomman summan rahaa toteuttaakseen jonkin elämänsä, yleensä parempaan elantoon liittyvän unelman.

Minä (Katri) opiskelin kolme viikkoa swahilia. Kertasin vanhaa ja opin paljon uutta. Ajoin joka päivä tansanialais-tanskalaisten kurssikeskukseen n 18 kilometriä keskustan ulkopuolelle ja liikenne oli aivan hurjaa. Suurimmalla osasta tieosuudesta on myös tien laajennusrakennus meneillään. Vaaratilanteita oli aivan yhtenäin, pari pientä onnettomuuttakin tapahtui silmiäni edessä. Liikenteessä ei riitä, että on itse varovainen, vaan pitää seurata tarkkaavaisesti koko ajan myös, mitä muut tekevät ja väistellä eteen tulevia autoja, rekkoja, kaivinkoneita, moottoripyöriä, pyöräilijöitä, jalankulkijoita ja eläimiä.

Huomenna minun ohjattavakseni tulee FELM-Volunteer kolmeksi kuukaudeksi. Ohjauksen kautta taas näkee asioita tuorein silmin, myös sellaisia, mihin on jo ihan tottunut.

Sää on lämmin, iltapäivisin hiostavan kuumakin. Yleensä vielä tähän aikaan ei ole sateita, mutta nyt säät ovat sen verran sekaisin, että viimeisten viikkojen aikana on muutamana päivänä satanut rankasti. Hiekkatiet menevät silloin huonoon kuntoon, muuttuvat liukkaiksi ja kuoppaisiksi, mutta luonto vihertää.

Terveinä olemme olleet, Tunamsuhuru Mungu eli kiitämme siitä Jumalaa.

Terveisin Katri ja Visa P.O.Box 2684 Arusha Tanzania.

Laulakaa Herralles, ylistäkää hänen nimeään!

Kertokaa päivästä päivään ilosanomaa hänen avustaan. Ps 96: 2.



Visa Kuusikallio toimii alueellisena kirkollisen työn koordinaattorina Tansaniassa.

Katri Kuusikallio työskentelee Tansanian luterilaisessa kirkossa kristillisen kasvatuksen apulaiskoordinaattorina. sekä Lähetysseuran tiedottaja

Kuusikalliot asuvat Arushassa Tansaniassa

Suomen Lähetysseura toteuttaa Jumalan rakkautta sanoin ja teoin. Teemme työtä 30 maassa lähes sadan kirkon ja järjestökumppanin kanssa.

Tue työtämme:
IBAN: FI38 8000 1400 1611 30
BIC: DABAFIHH, viestiksi nimemme

